

آخرین وضعیت منصوریان در استقلال

عضو هیات مدیره استقلال گفت: تاکنون هیچ اتفاق جدیدی در استقلال نیفتاده و تا زمان تشکیل جلسه هیات مدیره هیچ تصمیمی درباره تیم اتخاذ نمی‌شود. حسن زمانی در گفت‌وگو با مهر با اعلام این خبر که هنوز هیچ اتفاق جدیدی در تیم استقلال نیفتاده، اظهار داشت: مقرر شده تا قبل از تشکیل جلسه هیات مدیره هیچ صحبتی درباره مسائل استقلال عنوان نشود و تصمیم نهایی در جلسه هیات مدیره اتخاذ شود. وی افزود: درباره اخبار و شایعاتی که به گوش می‌رسد صحبتی نمی‌کنم و تاکید دارم تصمیم نهایی در جلسه هیات مدیره باشگاه گرفته می‌شود و پس از آن است که می‌شود درباره آینده باشگاه صحبت کرد. عضو هیات مدیره باشگاه استقلال بیان داشت: بزودی و حداکثر تا روز یکشنبه جلسه هیات مدیره برگزار شده و تصمیم نهایی درباره آینده این باشگاه اتخاذ می‌شود، خروجی جلسه هم از طریق رسانه‌های رسمی اعلام می‌شود.

■ ■ ■

جلسه نمایندگان آسیایی ایران برای دریافت غرامت از AFC

جلسه طولانی‌مدت نمایندگان ویژه باشگاه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا با سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این نشست که روز چهارشنبه و به مدت ۳ ساعت در مرکز ملی فوتبال برگزار شد، نمایندگان ویژه باشگاه‌های پرسپولیس، ذوب‌آهن اصفهان، استقلال تهران و استقلال خوزستان پیرامون بررسی و تکمیل اسناد مربوط به درخواست غرامت دربارۀ پرونده مسابقات این تیم‌ها با حریفان عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا بحث و تبادل نظر کردند. قرار است جلسه آتی در این باره یکشنبه آینده در مرکز ملی فوتبال برگزار شود. حدود ۲ ماه قبل، سریدگی به پرونده مناقشه فوتبالی ایران و عربستان به درخواست ایران و با حضور AFC در دادگاه عالی حکمیت ورزش برگزار شد. CAS بعد از بررسی پرونده و شنیدن سخنان دوطرف، حکم به حاقیت ایران داد و AFC را به دلیل اتخاذ چنین تصمیمی متهم شناخت و بر همین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان مجری لیگ قهرمانان آسیا موظف به پرداخت غرامت بابت میزبانی تیم‌های ایرانی در کشور سوم مقابل نمایندگان عربستان است.

■ ■ ■

تیران‌ولی‌پور

دومین طلایی ایران در یونیورسیاد
هادی تیران‌ولی‌پور با پیروزی در فینال وزن ۵۸- کیلوگرم تکواندوی یونیورسیاد قهرمان شد و به مدال طلا رسید. در ادامه بازی‌های دانشجویان جهان و در روز دوم مسابقات تکواندوی مبارزه، هادی تیران‌ولی‌پور ملی‌پوش وزن ۵۸ - کیلوگرم در فینال بازی روی براگانکا از پرتغال قرار گرفت که در یک مبارزه برتر موفق شد ۷ بر ۵ پیروز شود و با قهرمانی در این مسابقات، کاروان ایران را صاحب دومین مدال طلا کند.

■ ■ ■

خشم هواداران الاهلی بعد از تساوی برابر پرسپولیس

هواداران الاهلی از تساوی برابر پرسپولیس خشمگین هستند و تیغ انتقاد را به طرف سرمربی تیم به خاطر تعویض‌های بدی که داشت نشانه رفته‌اند. به نقل از الریاضیه، الاهلی با وجود اینکه با ۲ گل از پرسپولیس پیش بود اما در نهایت به نتیجه‌ای بهتر از تساوی ۲-۲ دست پیدا نکرد و بازی برده را به راحتی با تساوی عوض کرد. هواداران الاهلی از اینکه تیم آنها به راحتی پیروزی را با تساوی عوض کرد خشمگین هستند. روزنامه الریاضیه واکنش چند هوادار الاهلی را منتشر کرده است. خالد حقوی یکی از هواداران الاهلی درباره این دیدار گفت: می‌توانستیم گل‌های بیشتری به ثمر رسانیم اما متأسفانه بازی مساوی شد. سرمربی تیم تعامل خوبی نداشت. او متوجه قدرت نماینده ایران نشد. او باید تعویض‌های دفاعی انجام می‌داد. او نباید السوموه و لئوناردو را تعویض می‌کرد. روزنامه الریاضیه واکنش چند هوادار دیگر الاهلی را آورد که همه آنها انگشت اتهام را به سوی ربروف نشانه گرفتند و بر این باور هستند که او تعویض‌های خوبی نداشت و مسؤول اصلی از دست رفتن پیروزی ارزشمند برابر تیم فوتبال پرسپولیس است.

■ ■ ■

محرومیت به اتهام رمالی و ارتباط با جادوگر

یکی از مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری به دلیل ارتباط با جادوگر و مسائل خرافی و رمالی ۳ سال از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شد. به گزارش ایسنا، در ادامه فعالیت‌های کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برای مبارزه با فساد در فوتبال، یکی از مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری به دلیل ارتباطی که با یکی از جادوگرها برقرار کرده بود و توسل نامربوط به خرافات و مسائل رمالی برای ۳ سال از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شد.

مهدی طاهرخانی: چه کسی یادش مانده آخرین بار که همه سکوهای آزادی علیه سرمربی وقت استقلال شعار دادند، دقیقا چه زمانی بود؟ شاید اگر از داریی ۲ فصل قبل که پرسپولیس ۴ بار دروازه استقلال را گشود صرف نظر کنیم که بعد از آن هواداران به‌خاطر شکست سنگین، خواستار خروج مظلومی شدند، آخرین بارش می‌رسد به آخرین حضور مرحوم حجازی در استقلال. لیگ هفتم بعد از آن استقلال به تناوب مربی عوض کرد اما اینکه کار به حیا کن رها کن برسد نه. مظلومی و قلعه‌نویی در چند برهه آمدند و رفتند تا اینکه قرعه به نام منصوریان افتاد. او فصل قبل شروعی به غایت ضعیف‌تر از امروز داشت اما چون تازه آمده بود و مهی‌تر از آن هیچ جانشین داخلی را پشتش نمی‌دید، باشگاه از او حمایت کرد و دست آخر موتور آبی‌ها از نیم‌فصل دوم روشن شد. البته خیلی‌ها عقیده دارند اگر محرومیت فیفا نبود شاید منصوریان همان اواسط لیگ قبل رفتنی می‌شد. اما از شانس خوبش، فیفا استقلال را از جذب بازیکن جدید محروم کرد تا سرانجام منصوریان به جوانان بها دهد. فصل شکوفایی نروافکن، بزرای، کوه، اسماعیلی، کریمی و قربانی باعث شد استقلال از انتهای جدول به رده دوم برسد. البته هواداران آبی این واقعیت را هم پذیرفتند که تنها دستاورد منصوریان پیروزی در دربی برگشت بود و گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا اما خبری از جام نبود آن هم در فصلی که رقیب بسا اقتدار تمام در هفته بیست‌وهفتم قهرمانی‌اش را مسجل کرد.

با این وجود منصوریان وعده داد با جذب بازیکنان مستقلا که از همان هفته اول مدعی است و تک‌تک امتیازات را جذب می‌کند. پیرو همین وعده بود که آنها حاضر شدند طی یک انتقال تاریخی، مبلغی نزدیک به ۳ میلیارد تومان را فقط برای درپوش شجاعیان اختصاص دهند. پرسپولیس خواهان مهدی قانلی بود اما وقتی استقلال فقط ۴۰۰ میلیون پول رضایتنامه این پدیده را به ایرانجوان بوشهر داد معلوم بود توپ آبی‌ها پر است. بازگشت جباری و جباروف و منتظری یعنی منصوریان دیگر نمی‌خواهد به جوانان اعتماد کند. او معدل سستی تیمش را بالا برد تا دیگر شاهد شکست مفتضحانه ۶ر یک نباشد. شاید همان شکست العین همه افکار منصوریان را برای اعتماد به جوانان برهم زد. او هم بازیکن باتجربه خرید و هم جوان اما مشخص بود پیرمردها وودتر به تر کتیب می‌رسند.

در دیدار پرسپولیس برابر الاهلی عربستان برای نخستین بار یک اتفاق در ترکیب سرخپوشان افتاد که شاید نشان از انقلاب در این تیم باشد. تفاوت اصلی پرسپولیس فصل جاری با پرسپولیس فصل قبل پر مهره بودن تیم برانکو در فصل جاری است. پرسپولیس به قدری در فصل جاری بازیکن باکیفیت دارد که برانکو براحتی می‌تواند ترکیب تیم خود را تغییر دهد بدون آنکه به یک بازیکن خاص وابسته باشد. در دیدار پرسپولیس برابر الاهلی تیم برانکو با ۲ گل از حریف خود عقب افتاد و قرمزپوشان عملکرد خوبی از خود نشان نمی‌دادند. بازی به گونه‌ای پیش می‌رفت که حتی سرخپوشان توان نزدیک شدن به دروازه حریف را نداشتند و با وجود بازیکنانی مانند طارمی، امیری، فرشاد احمدزاده و حتی مسلمان دروازه‌بان الاهلی

چگونه منصوریان محبوبیتش را در استقلال حراج کرد؟

پایان نمایش



با همه این اوصاف باز هم شروع او ناامیدکننده بود؛ ۵ بازی و تنها ۴ امتیاز. ۵ بازی و تنها یک گل زده. ۵ بازی و یکی از ۳ خانه انتهایی جدول. بازی با کلمات دیگر جواب نمی‌دهد. فوتبال مالکنسه را در زمین مسابقه نشان می‌دهند نه در کنفرانس خبری. سواد و بیسوادی در اینجا با مدرک اثبات نمی‌شود و تنها نوع بازی در همان میتینگ دارد؛ به کورس بازگرداند، دیگر اعتماد به او معنایی ندارد.

■ **قرب‌گیره و از بازی می‌کند؟**

بعد از شکست ۲ بر صفر استقلال مقابل پدیده، منصوریان تصمیمش را گرفت. تیمش باخت، زور لیدرها به سکوها نرسید و این‌بار همان اندک هواداران حاضر در آزادی یکصدا خواهان خروج منصوریان شدند. از این‌رو او رفت زمین را بوسید، نمایش مظلومیت را در وسط زمین به راه انداخت اما سومین مرحله کارش که استعفا در سالن کنفرانس خبری بود به واسطه مشورت عبداللهی و فریبا بر هم خورد. پیشکسوتان آبی به او گفتند فعلا لازم نیست حرفی از رفتن بزنی. اما واکنش هیات‌مدیره چه خواهد بود؟ از ابتدا رئیس هیات‌مدیره، دکتر قریب با نوع عملکرد افتخاری مشکل داشت از این‌رو در هیچ یک از جلسات هیات‌مدیره شرکت نکرد. اما حالا وقت روشن کردن تکلیف میلیون‌ها

هوادار است. فصل قبل افشارزاده قربانی نتایج ضعیف استقلال شد و در همان اوایل لیگ جایش را به افتخاری داد و شاید باز هم قرار است افتخاری این بار قربانی جدید منصوریان باشد. کسی دقیقا نمی‌داند تکلیف چیست. لیگ چند هفته تعطیل است و اگر قرار باشد تصمیمی گرفته شود حالا بهترین زمان است. اگر بخواهند تنها ۲ بازی به کورس باز بدهند تنها زمان را سوزانده‌اند، چرا که او ۲ بازی سخت مقابل پارس جنوبی در بوشهر و ذوب‌آهن در تهران دارد و شاید این تاکنی‌ها همچنان ادامه داشته باشد. از این‌رو واگر در موقعیت فعلی دست به منصوریان نزنند مجبورند دست کم تا داریی به او اعتماد کنند. اما اگر واقعا گزینه خارجی را مدنظر دارند چه زمانی بهتر از حالا که تنها ۵ هفته از لیگ گذشته است. باید هیات‌مدیره استقلال یکی از سخت‌ترین تصمیماتش را بگیرد. بعضی از منابع نزدیک به باشگاه استقلال مدعی شدند موضوع جذب مربی خارجی قطعی است و دیگر قرار نیست به منصوریان همانند فصل قبل فرجه تا نیم‌فصل داده شود. باید منتظر ماند و دید آنهایی که مانع استعفای منصوریان شدند، زور حفظ او را دارند یا قرار است به صورت اتوبوسی تغییراتی در استقلال انجام شود.

توانایی شوتزنی دارند و با توجه به فرصت‌طلب بودن منشا نسبت به طارمی شاید برانکو دست به تغییر آرایش اصلی تیمش برند. طارمی، احمدزاده و مسلمان رابطه بسیار صمیمی و دوستانه‌ای با هم دارند. آنها به اصطلاح خودشان سه تفنگدار پرسپولیس هستند و برای نخستین‌بار بود که برانکو تصمیم گرفت هر ۳ بازیکن را با هم تعویض کند تا رنگ خطر را برای آنها به صدا درآورد. به نظر می‌رسد سبک بازی پرسپولیس برای حریفان شناسایی شده است و برانکو نیاز به تغییرات در ترکیب اصلی تیمش دارد. او ابزار لازم را در اختیار دارد و باید دید آیا این مربی باتجربه سرانجام ترک عادت می‌کند یا نه. دست برانکو روی نیمکت باز است و او با تغییراتی می‌تواند هم گره کار را باز کند و هم موجب پیشرفت بازیکنان تیمش شود.

تعویض‌های برانکو روند بازی را تغییر داد

رودست

بود. برانکو با تعویض‌هایی که در دیدار برابر الاهلی کرد رنگ خطر را برای بازیکنان مغرور پرسپولیس بویژه طارمی و مسلمان به صدا درآورد و نشان داد بازیکنان جایگزین حتی در سخت‌ترین شرایط و برابر تیم میلیاردی الاهلی هم می‌توانند خودی نشان دهند و تیم را از شرایط بحرانی خارج کنند. قرار گرفتن کامیابی‌نیادر ترکیب اصلی پرسپولیس و بازی کردن منشا، بشار رسن و سیامک نعمتی به جای مسلمان، طارمی و احمدزاده نه تنها تیم برانکو را ضعیف نمی‌کند بلکه می‌تواند آن را هجومی‌تر هم کند منشا، رسن و سیامک نعمتی هر سه

حرف‌های نیمار را باور نکنید

بن هیوارد: نیمار زیاد حرف می‌زند. مهاجم پاری‌سن‌ژرمن یکشنبه‌شب گفت‌وگویی انجام داد و مدعی شد هیات‌مدیره و مدیران بارسلونا مشکل دارند و دلیل پیوستن او به تیم فرانسوی بوده‌اند اما یک کلمه از حرف‌های او را باور نکنید. بیشتر هواداران بارسلونا هم با این حرف او که گفته بود در این باشگاه مدیرانی روی کار هستند که نباید باشند، موافقت در حال حاضر هم این افراد به خاطر وضعیت به‌وجود آمده در بارسا زیر فشار شدید انتقادات هستند. دیگر انتقادی که به باشگاه وارد است این است که ستاره‌ای از لاماسیا به تیم اصلی راه پیدا نمی‌کند. همچنین خریدها بی کیفیت هستند، سبک بازی قابل قبول نیست و بدتر از همه قرارداد لیونل مسسی هنوز تمدید نشده است. پس نیمار راست می‌گوید، حتی پیش از این دنی آلوس، هموطن او هم درست گفته بود، بازیکن دیگری که از مدیران بارسا انتقاد کرده بود. بازیکنان دیگر هم حتما به حرف‌های این دو گوش می‌کنند. بیکه هم راست می‌گفت؛ او بعد از شکست تیم در ۲ دیدار رفت و برگشت سوپرکاپ اسپانیا گفته بود برای نخستین‌بار بعد از ۹ سال رئال مادرید تیمی قوی‌تر از آنهاست. نیمار دلایل خاص خودش را برای انتقاد از سران بارسا داشته است؛ نخست اینکه او ناراضی بوده، چون باشگاه زیر بار پرداخت ۲۶ میلیون یورو افتخاری او بعد از امضای قرارداد در اکتبر سال ۲۰۱۶ رفته است. البته او از این ابزارها استفاده می‌کند تا چهاره‌ای را که در ذهن هواداران از او به عنوان یک خانتکار مانده پاک کند. او سال ۲۰۱۳ به بارسا ملحق شده بود اما خانواداش از سال ۲۰۱۱ از بارسلونا به عنوان صندوق پول استفاده کرده بودند؛ زمانی که باشگاه ۱۰ میلیون یورو به پدرش پرداخته بود تا از تضمین کند پسرش در آینده بارسلونا را انتخاب خواهد کرد. بارسلونا همچنین سال ۲۰۱۳ با ساتوس توافق کرد تا یکی از بهترین بازیکنان بااستعداد و آینده‌دار دنیا را در ازای ۱۷۱ میلیون یورو به خدمت گیرد، چیزی که واقعا عجیب بود اما در عرض ۴۰ میلیون یورو دیگر به خانواده نیمار پرداخت شد، آن هم به عنوان بخشی از حق ترانسفرو. پدر نیمار همچنین به خاطر انتقال او به پاری‌سن‌ژرمن ۴۰ میلیون یوروی دیگر به خانه برد و واقعت این است که او بود که پسرش را تشویق کرد که به تیم فرانسوی ملحق شود. در یک پست احساسی اینستاگرامی بعد از رفتن، نیمار اعلام کرد پدرش از او خواسته تا در بارسلونا بماند و این رفتن تصمیم خودش بوده است. طبیعی است انتقالی که با پولشویی آغاز شود که به خاطرش روسل به دردسرهای زیادی هم افتاده است، با پولشویی هم به پایان می‌رسد. چندی بعد نیمار اعلام کرد نخستین کسی که موضوع پیوستنش به پاری‌سن‌ژرمن را به او گفته، آنرستو لاورده بوده است. او گفته تصمیمش را ۲ روز قبل از آل کلاسیکوی میامی گرفته بوده است اما این هم دروغ است و از مدت‌ها قبل ذهنش مشغول تصمیم‌گیری بوده است. بعد از آن کاری کرد که به تیمی‌هایش باور کند او می‌ماند. حتی بعد از پستی نوشت «او می‌ماند» همان «Se que» که افسانه‌ای شد و برای مدافع اسپانیایی حاشیه‌های زیادی هم ایجاد کرد. پس واقعا هراب که نیمار صحبت می‌کند سخت است که چیزی از صحبت‌هایش باورمان شود. بگذریم که این را درست می‌گوید و بارسلونا واقعا مستحق مدیران بهتری است اما این صحبتش هم دلیلش دارد و دلایلش ۲۶ میلیونی است که به او پرداخت نشده است.

اروپا

ناتوانی بارسا در جذب بازیکن مشکل چیست؟

کاری وجود دارد که باشگاه بارسلونا خوبی آن را انجام نمی‌دهد. در سال‌های اخیر بازیکنان زیادی به درخواست این باشگاه برای پیوستن به آن پاسخ مثبت دادند اما انتقال‌شان قطعی نشده است. بله‌ای که آنها به مامور مذاکره، مدیران اجرایی یا شخص مدیر باشگاه می‌گویند، کاری از پیش نمی‌برد و این دلیل دارد. برای مثال دنی سیابوس؛ او مادرید را انتخاب کرد به‌خاطر پول. تئو هرناندس هم همین‌طور. بیرین تصمیم گرفت در لندن بماند. کوتینیو و دمبله هم دیگر بازیکنانی هستند که خودشان دوست دارند در بارسلونا به بازی کردن ادامه دهند اما باشگاه‌های‌شان مشتاق نیستند و بارسلونا هم توان راضی کردن این باشگاهها را ندارد. کوتینیو خصوصا از لیورپول خواسته و را به بارسلونا بفروشد، دمبله هم تمرینات دورتموند را تحریم کرده است. بارها دیده‌ایم بازیکنان توانستند با این کارها باشگاه را وادار کنند تا آنها را به تیمی که دوست دارند این مبلغ بدهی (یکهزار و هفتصد و پنجاه و پنج میلیارد و ششصد و بیست و یک میلیون و چهارصد هزار و هفتصد و نود و ششش رئال) حساب‌های سازمان لیگ مسدود شده و نهادهای مربوطه باید مطالبات وصول و اجرا در نامه‌ای به چند نهاد که این شرایط سازمان لیگ را به اداره مالیات بدهند. مشکل بزرگ را حل کند نمی‌تواند این مشکل بزرگ را حل کند نمی‌تواند هیچ پرداختی به سازمان لیگ داشته باشد.



شده است. از درخواست به دنبال بدهی مالیاتی بیش از ۱۷۵ میلیارد تومانی سازمان لیگ به اداره مالیات است. در این نامه تاکید شده است به خاطر این مبلغ بدهی (یکهزار و هفتصد و پنجاه و پنج میلیارد و ششصد و بیست و یک میلیون و چهارصد هزار و هفتصد و نود و ششش رئال) حساب‌های سازمان لیگ مسدود شده و نهادهای مربوطه باید مطالبات وصول سازمان لیگ را به اداره مالیات بدهند. این شرایط سازمان لیگ تا زمانی که نتوانند این مشکل بزرگ را حل کنند نمی‌تواند هیچ پرداختی به سازمان لیگ داشته باشد.

حساب‌های سازمان لیگ فوتبال مسدود شد

بدهی ۱۷۵ میلیاردی

مهلت ۲ ماهه برای حل مشکل کند اما بعید به نظر می‌رسد با توجه به حجم بالای بدهی‌ها، باشگاه‌های ایرانی نتوانند استانداردهای مد نظر کنفدراسیون آسیا را رعایت کنند. این مشکل در حالی گریبان فوتبال ایران را گرفته است که باشگاه‌ها امیدوارند سازمان لیگ با پرداخت مطالبات آنها که بابت حق پخش تلویزیونی و تبلیغات محیطی است، بخشی از

حساب‌های رسمی سازمان لیگ برتر فوتبال ایران به علت بدهی سنگین مالیاتی مسدود شده و این سازمان نمی‌تواند تا حل این مشکل بزرگ هیچ پرداختی به باشگاه‌ها داشته باشد. مشکلات مالی سال‌هاست فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و باشگاه‌ها را آزار می‌دهد و کار را به جایی رساند که کنفدراسیون فوتبال آسیا تهدید کرده است اگر این مشکلات حل نشود، اجازه حضور تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا را نخواهد داد. در حالی که مهدی تاج در رایزنی با مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا توانسته است آنها را راضی به دادن